
 1 

Zarządzenie Nr 146/2010 
Wójta Gminy Gościeradów 
z dnia 2 czerwca 2010 roku 

 
 
w sprawie: powołania obwodowych komisji wyborczych w Gminie 
Gościeradów. 
 
 
                   Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990 roku o 
wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  (t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 72, poz. 
468) Wójt Gminy Gościeradów 
 
                                         zarządza co następuje: 
 
                                                             § 1 
 

1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia na 
obszarze Gminy Gościeradów wyborów na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 roku w składach: 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Zespole Placówek 
Oświatowych im. Jana Pawła II w Gościeradowie Folwarku Nr 18 
 

1. Renata Oklecińska - zam. Gościeradów Folwark 130, 
2. Mariusz Grzegocki - zam. Gościeradów Ukazowy 77,  
3. Monika Banaszek - zam. Gościeradów Folwark 64, 
4. Ewelina Wojciechowska - zam. Gościeradów Ukazowy 173, 
5. Monika Bugajska - zam. Gościeradów Ukazowy 234, 
6. Dorota Bartoszek-Ryfka - zam. Gościeradów, Os. POM 6/5, 
7. Andrzej Leśniak - zam. Wólka Gościeradowska 63, 
8. Wioleta Sołtys - zam. Gościeradów, Os. POM, 
9.  Anna Drwal - zam. Gościeradów, ul. Świerkowa 10      

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Zespole Szkół im. Józefa 
Twaroga w Księżomierzy Kościelnej Nr 14 
 

1. Magdalena Ciechańska - zam. Gościeradów, ul. Ogrodowa 2, 
2. Katarzyna Kremlaś - zam. Księżomierz Kościelna 64,  
3. Jan Klimek - zam. Aleksandrów 90,  
4. Ewa Brania - zam. Księżomierz Kolonia 93, 
5. Tomasz Kremlaś – zam. Księżomierz Kościelna 20, 
6. Justyna Blacha – zam. wólka Gościeradowska 77, 



 2 

7. Ilona Tomczyk-Filipczak – zam. Gościeradów Folwark 125, 
8. Katarzyna Pakuła – zam. Wólka Gościeradowska 71f/5 
9. Janusz Kapica – zam. Gościeradów Ukazowy 286, 

  
Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Zespole Szkół im. Janiny 
Wierzchowskiej Liśniku Dużym Nr 161 
 

1. Zdzisław Pałys – zam. Marynopole 51, 
2. Rafał Wójcik – zam. Liśnik Duży, 
3. Anna Ośka – zam. wólka Gościeradowska 66a, 
4. Sylwester Wilczak – zam. Kolonia Liśnik Duży 23, 
5. Agnieszka Drop – zam. Gościeradów, ul. Modrzewiowa 6, 
6. Artur Ufniarz – zam. Marynopole 54,  
7. Marek Pyra – zam. Liśnik Duży 113,  
8. Dorota Kilianek – zam. Gościeradów ul. Modrzewiowa 1a, 
9. Irena Rogoźnicka – zam. Gościeradów, ul. Sandomierska 11, 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Publicznej Szkole 
Podstawowej w Mniszku Nr 67 
 

1. Jerzy Ksiądz – zam. Wólka Gościeradowska 72b/2, 
2. Robert Nosek – zam. Księżomierz Dzierzkowska, 
3. Józef Drop – zam. Gościeradów, ul. Modrzewiowa 6, 
4. Barbara Żaba – zam. Gościeradów, Os. POM ¾ 
5. Barbara Skorupa – zam. Mniszek 16, 
6. Marta Jaśkiewicz – zam. Szczecyn 114a, 
7. Monika Lipiec – zam. Łany 52, 
8. Agnieszka Babiracka – zam. Gościeradów Ukazowy 80, 
9. Anna Kawa – zam. Gościeradów Plebański 81,   

 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 z siedzibą w Publicznej Szkole 
Podstawowej im. ks. Karola Konopki w Szczecynie Nr 65 

 
1. Piotr Bąk – zam. Gościeradów, ul. Suchodolskiego 4, 
2. Barbara Olech – zam. Gościeradów Ukazowy 239, 
3. Marek Masternak – Gościeradów, ul. Ogrodowa 9, 
4. Grzegorz Tomczyk – zam. Gościeradów Folwark 127/6, 
5. Barbara Cebula – zam. Szczecyn 119, 
6. Danuta Olech - zam. Wólka Gościeradowska 46, 
7. Jan Szewc – zam. Wólka Szczecka 58, 
8. Janusz Wójcicki – zam. Szczecyn 62a, 
9. Anna Gołąb-Florek – zam. Gościeradów Folwark 19/2  



 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 z siedzibą w budynku komunalnym 
Urzędu Gminy Gościeradów w miejscowości Salomin Nr 121 
 

1. Dorota Kilianek – zam. Salomin 56, 
2. Tadeusz Ciechański – zam. Gościeradów, ul. Brzozowa 4, 
3. Beata Balwicka – zam. Gościeradów, Os. POM 4/1, 
4. Anna Konopka – zam. Salomin 64,  
5. Izabela Gawrysiak – Salomin 28a,  
6. Zofia Mazur – zam. Salomin 114, 
7. Agata Banaszek – zam. Salomin 17, 
8. Anna Dęga – zam. Gościeradów Kolonia 19,  
9. Jarosław Gawrysiak – zam. Salomin 28a, 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 z siedzibą w Zespole Szkól w Wólce 
Gościeradowskiej Nr 72 
 

1. Dorota Sender – zam. Marynopole 45, 
2. Roman Pawłowski – zam. Gościeradów Ukazowy 164,  
3. Ewa Dolecka  - zam. Wólka Gościeradowska 10, 
4. Stanisław Niewęgłowski – zam. Wólka Gościeradowska 80/3, 
5. Magdalena Majcher – zam. Gościeradów, Os. POM 4/3 
6. Kazimierz Gołda – zam. Wólka Gościeradowska 52, 
7. Agnieszka Konopka – zam. Gościeradów Plebański 60,  
8. Jolanta Daniel – zam. Marynopole 49, 
9. Halina Lebioda – zam. Gościeradów Ukazowy 106,  
  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 z siedzibą w budynku komunalnym 
Urzędu Gminy Gościeradów w miejscowości Suchodoły Nr 97 
 

1. Elżbieta Płecha – zam. Liśnik Duży 6, 
2. Katarzyna Ośka – zam. Wólka Gościeradowska 66a 
3. Tomasz Drobek – zam. Suchodoły 148, 
4. Henryka Machulak – zam. Suchodoły 91, 
5. Mirosław Magiełda – zam. Gościeradów Folwark 68, 
6. Paweł Kowalski – zam. Wólka Gościeradowska 73, 
7. Zdzisław Machaj – zam. Gościeradów, ul. Klonowa6, 
8. Robert Łuba – zam. Księżomierz Kolonia 55, 
9. Małgorzata Bartos – zam. Gościeradów, ul. Sandomierska 7 

 
                                                   § 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
       


